МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЖУРАВЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

__________________САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ________________
296544, РФ, Республика Крым, Сакский район, с. Журавли, ул. Виноградная, 1А

 тел./факс 9-67-96, E-mail: school_sakskiy-rayon11@crimeaedu.ru
ОГРН 1149102181469        ИНН  9107004893          КПП   910701001

ПРИКАЗ

24.10.2023                                                        с.Журавли                                                   № 327

Об организации очно-заочной тематической площадки
в МБОУ «Журавлинская средняя школа» в период осенних каникул

Во исполнение Распоряжения Совета министров Республики Крым  от 14.02.2023 №165-р «Об
организации  отдыха  детей  и  их  оздоровления  в  Республике  Крым  в  2023  году»  с  внесенными
изменениями  от  21.04.2023  №509,  на  основании  приказа  Министерства  образования,  науки  и
молодежи Республики Крым от 14.03.2023 №426 «Об организации отдыха детей и их оздоровления в
Республике Крым в 2023 году», с целью обеспечения полноценного отдыха и занятости детей в период
осенних  каникул,  создания  надлежащих  условий  для  культурно-  воспитательной,  физкультурно-
оздоровительной  и спортивной работы и организации досуговой занятости во внеурочное время,
обеспечения  безопасности учащихся МБОУ «Журавлинская средняя школа»  в  период  осенних
каникул 29.10.2023 по 06.11.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать очно-заочную тематическую площадку (далее- Площадка)
2. Назначить ответственным по организации Площадки зам.дир. по ВР Зекиряеву О.Ф.
3. Утвердить план мероприятий по  организации отдыха,  и  список  учащихся на  Площадке

(Приложение 1).
4. Утвердить График  проведения консультаций по подготовке к ЕГЭ, ОГЭ   на период осенних

каникул 2023/2024 учебный год (Приложение 2).
5. Зекиряевой О.Ф.:
5.1.  Довести до сведения классных руководителей план работы на осенние каникулы под роспись.
5.2    Организовать проведение многопрофильной смены, в том числе для: детей-инвалидов и детей с
ограниченными возможностями здоровья; детей, состоящих на различных видах учета; талантливых
и одаренных детей
5.3   Реализовать   проект «Активные каникулы» с целью привлечения детей и молодежи к участию в
конкурсных программах, просмотрах мастер-классов по различной тематике, проведению опросов и
тестирования на сайтах школ и других активностей сети Интернет.
5.4.  Организовать  отдых  детей,  находящихся  в  трудной  жизненной  ситуации,  в  том числе  детей-
инвалидов,  детей с ограниченными возможностями здоровья,  детей,  состоящих в органах системы
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в 100% объеме.
5.5.  Реализовать  воспитательные  мероприятия  согласно  утвержденных  программ  воспитательной
работы.

5.6. Организовать оформление стендов с информацией для родителей и детей об организации
работы  в  период  осенних  каникул  с  указанием  форм организованной  занятости подростков,
режима и плана работы кружков и секций.
6. Назначить ответственной за обеспечение безопасного пребывания детей  и  подростков  на
территории школы  в  каникулярный период  ответственного за  комплексную безопасность  завхоза
Решитову Д.С..
7. Решитовой Д.С.:
7.1. провести инструктажи по  безопасности с  работниками школы, педагогическим
коллективом;
7.2. довести до сведения коллектива санитарно- эпидемиологические требования в условиях

распространения новой короновирусной инфекции (COVID-2019).
7.3. усилить пропускной режим в здание и на территорию школы;
7.4. обеспечить контроль за содержанием территории, здания, сооружений и посещении школы, в

том числе эвакуационных путей в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций.
8. Школьному педагогу-психологу Шамшидиновой У.И.:

8.1.  составить  график  посещений  на  дому, индивидуальных консультаций родителей и
учащихся.
9. Классным руководителям 1-11 классов:
9.1. составить план индивидуальной работы с учащимися, состоящими на всех видах учета;
9.2.  подготовить информацию о занятости учащихся, состоящих на всех видах учета на период
осенних каникул с 30.10.2023 — 06.11.2023 г.
10. Учителям-предметникам организовать проведение мероприятий в рамках утвержденного плана с
помощью дистанционных образовательных технологий.
11. Классным руководителям 1-11 классов:

11.1. Довести  до  сведения  учащихся  и  их  родителей  план  проведения мероприятий и  график
консультаций по  подготовке к  ОГЭ,  ЕГЭ  на  период осенних каникул с 30.10.2023  -  06.11.2023 r.
(Приложение 2)

11.2. провести дистанционно-разъяснительную работу с родительской общественностью об
усилении контроля и ответственности родителей за безопасность жизнедеятельности детей вне
учебного процесса, в сети  «интернет»  и  о  недопустимости  нахождения  детей  на  строительных
площадках, в заброшенных, неэксплуатируемых зданиях и сооружениях.

11.3. провести инструктажи  на  период  осенних  каникул с учащимися по террористической,
пожарной безопасности, об усилении бдительности в целях недопущения террористических  актов,
правилам поведения на дороге и в местах массового скопления людей, технике безопасности на воде
и оказанию первой доврачебной помощи пострадавшим на водных объектах, электробезопасности;
12. Контроль по исполнению настоящего приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе О.Ф.Зекиряеву.

Директор                                                                                  А.А.Смоголь-Омельяненко

С приказом ознакомлены:_________     М.А.Коперчак       «__»___2023г
С.М.Слободянюк     «     »__2023 г.               М.А.Полицына      «     »__2023 г.
Д.С.Решитова          «     »__2023 г.               Н.А.Семенова         «     »__2023 г.
Л.В.Шамсутдинова «     »__2023 г.               О.Ф. Зекиряева       «     »__2023 г.
Н.Н.Петрова            «     »__2023 г.                У.И.Шамшидинова «     »__2023 г.
В. Г.Семёнов           «     »__2023 г.                Д.В.Скрыпник         «     »__2023 г.
Э.И. Зарединова      «     »__2023 г.                Л.Р.Алиева              «     »__2023 г.
А.Н.Устинова         «     »__2023 г.                 В.Р.Заирова             «     »__2023 г.
Л.А.Суюнова          «     »__2023 г.                 Сейтвелиева С.Р.     «     »__2023 г.
Г.П.Анохина           «     »__2023 г.                 В.В. Кулакова         «     »__2023 г.
Л. Ш. Меметова     «     »__2023 г.
Т.В.Осиняя             «     »__2023 г.

УТВЕРЖДЕНО
Директор МБОУ «Журавлинская СШ»

____________ А.А.Смоголь-Омельяненко
(приложение 1 к приказу по школе

от 24.10.2023  № 327)

ПЛАН
мероприятий очно-заочной
Площадки  на период осенних
каникул                 2023/2024 учебный год

ЦЕЛЬ: наиболее эффективно использовать возможности свободного времени в период каникул для реализации
воспитательных и образовательных задач.

Мероприятия Дата Время Классы Ответственные

«Азбука безопасности» https://www.smeshariki.ru/watch
Правила дорожного движения (ПДД) для детей: безопасность на
дороге    https://www.youtube.com/watch?v=U_b4A6wxLuY
Тест на знание ПДД для 5-7 класса
https://pdd.vega52.ru/5th-grade
Тест на знание ПДД для школьников старших классов
https://onlinetestpad.com/ru/test/422929-pdd-dlya-shkolnikov

30.10 10.00 1-4
классы

5-11

классы

 Классные
руководители

Викторина «В мире сказок и приключений» (1-4
классы). https://www.youtube.com/watch?v=T8_OD74wBwk
Литературная викторина «Герои детских книг» (5-6
классы) https://www.youtube.com/watch?v=WKjCo-vRQfs
Выставка рисунков «По страницам любимых сказок»

30.10 10.00 1-6
классы

Классные
руководители

Участие в географическом диктанте
Географический диктант | Русское географическое общество
(rgo.ru)

30.10 10.00 1-11
классы

Классные
руководители

Экологическая игра для младших дошкольников «Прогулка в лес»
https://www.youtube.com/watch?v=iQqppHXHwtk&t=10s
Экологическая игра-викторина «Природа - твой
друг» https://www.youtube.com/watch?v=5FSu8SzJO1I

31.10 10.00 1-4
классы

5-6
классы

Классные
руководители

Информационный час
«Все профессии важны, все профессии нужны».
Развивающий мультфильм для детей «Мир профессий»
https://www.youtube.com/watch?v=lt9R2NiMMz4
Видео о профессиях «Все профессии
важны» https://www.youtube.com/watch?v=YXJGD50nDuk

01.11 10.00 1-7
классы

Классные
руководители

Творческая мастерская
«Что нам осень принесла»
Фотовыставка поделок из природного материала.
Фотовыставка «Осень золотая»

01.10 10.00 1-8
классы

9-11
классы

Классные
руководители

Просмотр развивающего мультфильма для детей Общероссийской
общественной организации «Общее дело» Скрытые вопросы - Тайна
едкого дыма. Команда Познавалова https://www.youtube.com/watch?
v=32fEtQfvT8s
Просмотр фильма «Четыре ключа к твоим победам»
Общероссийской общественной организации «Общее дело»
https://xn----9sbkcac6brh7h.xn--p1ai/43846/

02.11 10.00 1-6
классы

7-11
классы

Классные
руководители

Виртуальная экскурсия на Красную площадь
https://www.youtube.com/watch?v=GKo60qPkhJQ&t=192s
Виртуальная экскурсия

03.11 10.00 1-6
классы

Классные
руководители

https://dictant.rgo.ru/?ysclid=l9v28jq434462391464
https://dictant.rgo.ru/?ysclid=l9v28jq434462391464

Третьяковская галерея 7-11
классы

Выставка рисунков «Пока мы едины, мы непобедимы».
«Я горжусь своей страной» Просмотр фильма
к            Дню народного единства
https://www.yo utube.com/watch?v=Fk4y
a2UltU8
Онлайн викторина "Мы вместе, мы едины", посвященная Дню
народного единства
https://konstruktortestov.ru/test-22761

04.11 10.00 1-11
классы

6-11

классы

Классные
руководители

Участие в этнографическом диктанте
Большой этнографический диктант | 3 - 8 ноября 2023 года
(miretno.ru)

03.11
-08.11

10.00 1-11
классы

Классные
руководители

Виртуальная экскурсия
Эрмитаж

05.11 10.00 7-11
классы

Классные
руководители

Викторина «В мире сказок и приключений» (1-4
классы). https://www.youtube.com/watch?v=T8_OD74wBwk
Литературная викторина «Герои детских книг» (5-6
классы) https://www.youtube.com/watch?v=WKjCo-vRQfs
Выставка рисунков «По страницам любимых сказок»

05.11 10.00 1-6
классы

Классные
руководители

Онлайн-флешмоб
«Братья наши меньшие»

06.11 10.00 1-11
классы

Классные
руководители

Работа кружков ДО в период осенних каникул

Направленность Кружки  Время

проведения
Преподаватель

Художественная
направленность

«Хоровое пение» 31.10.2023г.
10.00
03.11.2023г
10.00

Зекиряева Оксана Федоровна
Муз.работник

Художественная
направленность

«Школьный театр» 31.10.2023г.
10.00
03.11.2023г.
10.00

Коперчак Мария Анатольевна
Учитель обществознания

Туристическо-
краеведческая
направленность

«Школьный музей» 31.10.2023г.
10.00
03.11.2023г.
10.00

Зекиряева Оксана Федоровна
Учитель истории

Физкультурно-
спортивная
направленность

«Спортивные игры» 31.10.2023г.
10.00
03.11.2023г.
10.00

Скрыпник Дмитрий Вячеславович
Учитель физкультуры

https://miretno.ru/?ysclid=l9v2ckpa2m871650747
https://miretno.ru/?ysclid=l9v2ckpa2m871650747

Список обучающихся
Осенней очно-заочной дневной тематической площадке

30.10.2023г.-06.11.2023г.

№ П/П ФИО учащихся класс
1. Вдовенко Виктория Евгеньевна 6 Б

2. Гагаркин Алексей Сергеевич  6 Б

3. Гачкова Кира Николаевна    6 Б

4. Ислямов Вели Лензиевич 6 Б

5. Козак  Марьяна Александровна   6 Б

6. Карпенко Николай Сергеевич 6 Б

7. Касатый Александр Сергеевич 6 Б

8. Касатая Ксения   Сергеевна 6 Б

9. Козлов Александр  Викторович 6 Б

10. Косарева Мария Алексеевна 6 Б

11. Кулакова Дарья  Дмитриевна 6 Б

12. Кутявин Андрей  Дмитриевич   6 Б

13. Малюта Родион Алексеевич 6 Б

14. Одемлюк Тальяна Сергеевна        6 Б

15. Розная Татьяна Юрьевна 6 Б

16. Самидинов Алекс Русланович 6 Б

17. Седенкова Ксения Денисовна 6 Б

18. Ткаченко Аркадий Ильич 6 Б

19. Трескина Елизавета Игоревна 6 Б

20. Аметова Зарема Диляверовна 6 Б

21. Асанов Таир Расимович 6 -А

22. Велиляев Эльмиран Арсенович 6-А

23. Гарасев Амет Артурович 6-А

24. Гафаров Ахмед Тимурович 6-А

25. Джалялова Алиме Айдеровна 6-А

26. Ибрагимов Аметхан Сервер оглы 6-А

27. Ибрагимов Ресуль Ибрагимович 6-А

28. Саксон Аделина Ленуровна 6-А

29. Сеитвелиев Эмир Кемалович 6-А

30. Сейтумеров Алим Шевкетович     6-А

31. Трубицина Дарья Алексеевна 6-А

32. Халилова Алиме Шукриевна 6-А

33. Абдурашитова Зарина Дляверовна 6-А

34. Аметова Зарема Диляверовна 6-А

35. Асанов Таир Расимович 6-А

36. Вдовенко Вадим Евгеньевич 5-Б

37. Зиядинов Мамут Ремзиевич 5-Б

38. Ибраимов Эмир Эскендерович 5-Б

39. Мальченко Вячеслав Олегович 5-Б

40. Матвеев Родион Сергеевич 5-Б

41. Омельченко Максим Викторович 5-Б

42. Омельяненко Игорь Александрович 5-Б

43. Саксон Тимур Ленурович 5-Б

44. Салядинов Арсен Усеинович 5-Б

45. Рыбачук Никита Витальевич 5-Б

46. Шавшин Иван Николаевич 5-Б

47. Шестакова Надежда Романовна 5-Б

48. Чумак Артем Тимофеевич 5-Б

49. Муслимова Эльнара Эльдаровна 5-Б

50. Придатченко Дарья Владимировна 5-Б

51. Вдовенко Вадим Евгеньевич 5-Б

52. Зиядинов Мамут Ремзиевич 5-Б

53. Ибраимов Эмир Эскендерович 5-Б

54. Амитова Эльмаз Нуриевна 5-А

55. Муйдинов Сулейман Ридванович 5-А

56. Михненко Амина Артёмовна 5-А

57. Небиев Рустем Асанович 5-А

58. Неметуллаева Ление Якубовна 5-А

59. Нематуллаева Реана Асановна 5-А

60. Оливинская Реана Витальевна 5-А

61. Корнейчук Валерия Сергеевна 5-А

62. Божко Елена Юрьевна 2-Б

63. Бурдейная  Вероника Витальевна 2-Б

64. Гагаркин Сергей Сергеевич 2-Б

65. Гаппаров Сардор Хасанович 2-Б

66. Гачков Сергей Николаевич 2-Б

67. Гринник Кирилл Васильевич 2-Б

68. Даниленко Милана Сергеевна 2-Б

69. Дюмина Татьяна Олеговга 2-Б

70. Жеребец Ева Владимироовна 2-Б

71. Зуц Ярослава Алексеевна 2-Б

72. Коперчак Максим Сергеевич 2-Б

73. Матвийчук Александра Александровна 2-Б

74. Меметова Самира Смаиловна 2-Б

75. Нуралиев Максим Геогриевич 2-Б

76. Омельяненко Андрей Александрович 2-Б

77. Осинний Виктор Викторович 2-Б

78. Рогацкий Артём Васильевич 2-Б

79. Рожко Василиса Игоревна 2-Б

80. Снюк  Роман Андреевич 2-Б

81. Тарадайко Никита Николаевич 2-Б

82. Халилов Руслан Асанович 2-Б

83. Харитонов Юрий Евгеньевич 2-Б

84. Абибулаев  Дамир  Арсенович 2-А

85. Аблямитова Медине  Эннановна 2-А

86. Аргинская Эвелина Алимовна 2-А

87. Асанова Мерьем  Арсеновна 2-А

88. Гафарова Алиме Тимуровна 2-А

89. Жигулин Иван Александрович 2-А

90. Зарединов Ильми Алимович 2-А

91. Абдураманова Айлин 1-А

92. Абдуллаева Ясмин Арслановна 1-А

93. Абхаиров Осман Ахтемович 1-А

94. Азизов Мурат 1-А

95. Аметшаева Айше Ленуровна 1-А

96. Аметшаев Сервер Ленурович 1-А

97. Айсан Асан Эдемович 1-А

98. Бейтуллаева Эмине Руслановна 1-А

99. Вевилиляев Ильяс Арсенович 1-А

100. Евченко Глеб Александрович 1-А

101. Колесник Алена Ильинична 1-А

102. Абиев Эрвин Сейдалиевич   3 Б

103. Анохина Таисия Антоновна 3 Б

104. Бейба Давид Сергеевич 3 Б

105. Белова Яна Олеговна 3 Б

106. Гарасев Ахтем Артурович   3 Б

107. Голляк Анастасия Юрьевна       3 Б

108. Джаферов Мустафа Эдемович    3 Б

109. Зюкина София Сергеевна     3 Б

110. Ибраимова Ульвие 3 Б

111. Иваненко Александр 3 Б

112. Ковтун Александра 3 Б

113. Котлярова Диана 3 Б

114. Кулакова Ульяна Дмитриевна   3 Б

115. Лебедев Тимур Дмитриевич 3 Б

116. Першута Милания Андреевна 3 Б

117. Погоний Сергей Сергеевич 3 Б

118. Седенков Максим    Денисов 3 Б

119. Снюк Роман Андреевич 3 Б

120. Сейдалиева Фериде 3 Б

121. Трошенков Егор Сергеевич 3 Б

122. Форкош Алексей Иванович 3 Б

123. Чаплыгина Адрианна 3 Б

124. Шавшина Софья Николаевна    3 Б

125. Шевченко Виолетта 3 Б

126. Яшина Марина 3 Б

127. Матвейчук  Виктория 5

128. Абиев Талят 5

129. Азизов Азиз 5

130. Усеинова Мавиле 5

131. Нематуллаев Сервер 5

132. Сейтумерова Назлы 5

133. Козлова Дарья 5

134. Архипенко Каролина 5

135. Абиева Эльвина 5

136. Ибраимов Ресуль 5

137. Сольский Артур 5

138. Джаферов Мурат 5

139. Миргородская Дарья 5

140. Беленкова Ульяна 5

141. Колмыков Максим 5

142. Рожко Анжелика 5

143. Сейтумеров Мухаммед 5

144. Зарединов Ильми 5

145. Акимов Эрвин 5

146. Абхаирова Эльвина 5

147. Абдуллаев Якуб 5

148. Григорьев Тимур 5

149. Федоченко Маргарита 5

150. Оливинский Владимир 5

151. Абиева Зарина 2 Б

152. АблямитоваЭмине 2 Б

153. Алексеева Елизавета 2 Б

154. Дерявченко Татьяна 2 Б

155. Колесник Мария 2 Б

156. Ляшенко Маргарита 2 Б

157. Меметов Айдер 2 Б

158. Миргородский Егор 2 Б

159. НеметуллаевИбраим 2 Б

160. Одемлюк Иван 2 Б

161. Прокопец Александр 2 Б

162. Пугач Владимир 2 Б

163. Рожко Милана 2 Б

164. Сеит-Аптиев Рустем 2 Б

165. Сеитумеров Эдем 2 Б

166. Халилов Эрвин 2 Б

167. Чижук Вадим 2 Б

168. Швидюк Виталина 2 Б

169. Бейба Милена 2 А

170. Кадирова Зарина 2 А

171. Кадырова Наджие 2 А

172. Кукин Александр 2 А

173. Лебедев Александр 2 А

174. Малахович  Анастасия 2 А

175. Мичурин Александр 2 А

176. Муйдинов Йусуф                       2 А

177. Муртазаева Сафие 2 А

178. Муслимова Медине                       2 А

179. Нуралиева Анна 2 А

180. Рустемова Алие                                2 А

181. Салядинова Мавиле                  2 А

182. Тарадайко Даниил                              2 А

183. Усеинова Сабрина     2 А

184. Ходжиева Сабина 2 А

185. Шаин Алексей.   2 А

186. Эмирсуюнова Амина                 2 А

187. Юнусова Фериде                  2 А

УТВЕРЖДЕНО
Директор МБОУ «Журавлинская СШ»

____________ А.А.Смоголь-Омельяненко
(приложение 2 к приказу по школе

от  24.10.2023  № 327 )

График проведения консультаций по подготовке к ЕГЭ,
ОГЭ  на период осенних каникул 2023/2024 учебный год

№
п/п

Дата
время

Предмет Класс Место
проведе

ния

Ответственный

1. 30.10.202
3

09.00 — 10.00 Русский язык 9 Ka6. Осинняя Т.В.

2. 10.00 — 11.00 Русский язык 11 Ka6. Полицына М.А.
3. 10.00 — 11.00 Обществознание  11 Ka6. Коперчак М.А.
4. 11.00 — 12.00 Обществознание 9 Ka6. Коперчак М.А.
5. 10.00-11.00 Математика 9 Ka6. Устинова А.Н.
6. 12.00 — 13.00 Математика   11 Ka6. Заирова В.Р.
1. 31.11.20

23
09.00 — 10.00 Русский язык 11 Ka6. Полицына М.А.

2. 10.00 — 1 1.00 Обществознание 9 Каб. Коперчак М.А.
3. 11 .00 — 1 2.00 Русский язык 9 Ka6. Шамсутдинова

У.И.
4. 10.00- 11.00 География 9 Ka6. Аметова И.Ю.
5. 10.00 — 1 1.00 Биология 9 Каб. Реминская Н.А.
6. 11.30 — 12.30 Биология 11 Ka6. Реминская Н.А.
7. 11.00 — 12.00 Математика 9 9 Ka6. Устинова А.Н.
1. 01.11.202

3
09.00 — 10.00 География  11 Ka6. Аметова И.Ю.
10.00 — 11.00 Русский язык 9 Ka6. Осинняя Т.В.

3.
10.00-11.00 Математика  11 Каб. Заирова В.Р.5.

6.

1 1.00 — 12.00 Химия 9 Ka6. Семенова Н.А.7.
10.00 — 11.00 Математика 9 Ka6. Устинова А.Н.9.
10.00 — 11.00 Биология   11 Ka6. Реминская Н.А.11.
12.00 — 13.00 Обществознание 9 Каб. Коперчак М.А.13.
1 2.00 — 13.00 География 9 Ka6. Аметова И.Ю.15.
1 2.00 — 13.00 Информатика 9 Ka6. Абдуллаева Л.А.17.
12.00 — 13.00 Биология 9 Каб. Реминская Н.А.19.
13.00 — 14.00 Информатика 11 Ka6. Абдуллаева Л.А.21.

1. 02.11.2023 09.00 — 10.00 География  11 Ka6. Аметова И.Ю.
2. 10.00 — 11.00 Русский язык 9 Ka6. Осинняя Т.В.
3. 10.00-11.00 Математика  11 Каб. Заирова В.Р.
4. 1 1.00 — 12.00 Химия 9 Ka6. Семенова Н.А.
5. 10.00 — 11.00 Математика 9 Ka6. Устинова А.Н.
1. 03.11.2023 09.00 — 10.00 География  11 Ka6. Аметова И.Ю.
2. 10.00 — 11.00 Русский язык 9 Ka6. Осинняя Т.В.
3. 10.00-11.00 Математика  11 Каб. Заирова В.Р.
4. 1 1.00 — 12.00 Химия 9 Ka6. Семенова Н.А.
5. 10.00 — 11.00 Математика 9 Ka6. Устинова А.Н.
6. 10.00 — 11.00 Биология   11 Ka6. Реминская Н.А.
7. 10.00 — 11.00 Биология   11 Ka6. Реминская Н.А.

	ПЛАН
	График проведения консультаций по подготовке к ЕГЭ, ОГЭ на период осенних каникул 2023/2024 учебный год